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Dobra 05.07.2018

Zamawiajgcy
Intralog Sp. z o.o0.
ul. Migdalowa 10,
72-003 Dobra

INFORMACJA nr 2
Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia prowadzonego zgodnie z zasadg
konkurencyjnosci okreslong w wydanych przez Ministerstwo Rozwoju ,,Wytycznych w
zakresie kwalifikowalnosci wydatkéw w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Spolecznego oraz Funduszu Spdjnosci na lata 2014-
2020” na ,,DOSTAWE WYCINARKI LASEROWEJ - UZYWANEJ”.

Pytanie 1
Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ zmiany wysokosci zaliczki do 80% wysokosci

wynagrodzenia Wykonawcy?

Odpowiedz 1
Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$é zmiany wysokosci zaliczki. W zwigzku z tym

Zamawiajgcy dokona zmiany Zapytania ofertowego — Zalgcznika nr 3 do Zapytania
Ofertowego (wzor umowy).

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wprowadzenia, jako warunek realizacji umowy,

obowigzek wptaty zaliczki przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz 2
Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ zmiany umowy w przedmiotowym zakresie. W zwigzku

z tym Zamawiajgcy dokona zmiany Zapytania ofertowego — Zalgcznika nr 3 do Zapytania
Ofertowego (wzor umowy).

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ odstgpienia Wykonawcy od umowy bez zadnych
skutkow, jezeli Zamawiajacy nie wykonuje zaplaty zaliczki zgodnie z umowg w ustalonym

terminie?
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Odpowiedz 3
Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany umowy w przedmiotowym zakresie. W zwiazku

z tym Zamawiajacy dokona zmiany Zapytania ofertowego — Zalacznika nr 3 do Zapytania
Ofertowego (wzor umowy).

Pytanie 4
Czy Zamawiajagcy dopuszcza mozliwo$¢ obnizenia kary umownej zgodnie z pkt. § 4. 1. 2. do

wysokosci 10 % wartosci brutto umowy?

Odpowiedz 4
Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zmiany umowy w przedmiotowym zakresie, jednakze do

momentu wplaty zaliczki. W zwigzku z tym Zamawiajacy dokona zmiany Zapytania
ofertowego — Zalgcznika nr 3 do Zapytania Ofertowego (wzo6r umowy).

..... Iltiels)

Kaja Zielinska
Dyrektor ds. Projektéw
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